
２０２４年９月吉日 
関係各位  

文化学園大学杉並中学・高等学校 
                        校 長  青 井  静 男 

 
 
 

塾先生対象 学校説明会のご案内 
 

謹啓 秋晴の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび「塾先生対象 学校説明会」を下記の要領で開催させいただくことになりました。

今年度の中高入試結果や、次年度より始まる新しい取り組みなどについてご説明させていた
だきます。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ぜひご出席いただきたくご案内申し上げます。 

敬具 
記 
 

開催日  ２０２４年１０月２１日（月） 
 
時  間  １０：３０ ～ １１：４０ （受付開始１０：００～） 

※閉会後、ご希望の先生方には授業をご覧いただくこともできます。 
※恐れ入りますが、当日は名刺をご持参ください。 
 

場 所   本校 本館３F 大体育館 
 

お申込み 本校 HP(https://bunsugi.jp)のトップページ「塾の先生対象学校説明会」 
からお申込みください。 
（申込受付期間：～１０月１５日（火）２３：５９まで） 

 
 

※お申込み時にいただいた個人情報は、本校からのご案内をお送りする目的にのみ使用し、それ以外で

個人を特定できるデータの開示は致しません。尚、ご希望があった場合は変更・削除も行います。 

                                                                          

以上 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

文化学園大学杉並 
中学・高等学校 

最寄駅 JR 中央線「荻窪」または「阿佐ヶ谷」から徒歩 10 分 

 
文化学園大学杉並中学・高等学校 
〒166-0004 東京都杉並区阿佐谷南３－４８－１６ 

【電話】03-3392-6636 【FAX】03-3391-8272 

https://bunsugi.jp/

